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alfe Jacob Bittkou twe morgen ete. — up einen rechten wedderkop vor [6s vnd driittig Stendallcher
mark weringhe vnde miinthe, de my von den vorfereuen mennen wol tho danke — vnd de vor-
fereuen menne — de defle vorfcreuen morgen landes inne hebben vnde vnder ehre ploch, de fcho-
len my vnd myne rechte eruen alle jahr up den dag Siinte Mertens im dorpe Deez vor jewelker
morgen twe [chepel hauern, als darfulues tho Querftede genge vnde geue is, — Ok mogen de-
liluen menne vnd ehre nahkamen fodane vorfcreuen morgen umme ehrer anliggenden nodt willen
anders weme umme [ulke fumme gheldes, [0 vorberort is, vorfatten edder vorpenden, funder wvare.
— Weret ok fake, dat ik Segefrid vorgenannt edder myne rechte eruen — [odane gnante
morgen wolde wedderkopen — Des fehulle wie alle jahr mechtig wefen. — Weret ok fake, dat
defle breef wor mede verfumet were, an ferifte, an gedichte edder an den Inghefegel, edder de
Inghelegel nicht kentlik weren, ok efte:de breef eine gatt krege edder jennigerlei ander verfiimnis dar
to quem, dat feal den vorgenanten mennen — nenen [caden komen. — Des tho oerkunde hebbe
ik, — gegeuen nah der bort Chrilti vierteinhundert jahr, darnah im negen vnd achtigeften Jare,
am dag Johannis Euvangelifte. Ok lo vaken alfe fulke morgen fik vorleddigen edder fiis loos wer-
den von dodes wegen, [o [colen de liiluen menne, dar fulke morgen wedder ankamen werden, von
| my vnd mynen rechten lehneruen entfangen, fo vaken als des nodt werd fyn vnd daruon to ge-
| bende driittein Stendallche penninghe tho Frede gelde.
Aus Gerden’s Dipl. vet. M. I, 138,
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Uniuerfis et fingulis prefentes literas Infpecturis Raymundus Peyrandi, Archidiaconus

Alnilienflis In ecclefia Xancton, Sacre theologie Profeflfor, ledis apoftolice protonotarius et fan-
ctiffimi domiui noftri Pape referendarius domelticus, ad Almaniam, uniuerfaque et fingula, prouin-
cias, Ciuitates, terras et loca Germanie facro romano Imperio, jllius Electoribus ef [ubditis ubilibet
[ubiecta, Nec non Dacie, Suecie, Norwegie, Liuonie, Prufcie et Rulcie regna ac Infulas et prouin-
cias et alia dominia, terras atque loca illis adiacentia cum plena poteftate Legati de latere Ora-
tor, nuncius et Commillarius apoftolicus, [alutem. Notum facimus, quod Sanctillimus in Chrilto
pater et dominus nolter, dominus Innocentius papa octauus et modernus concellit omnibus et
lingulis ntriusque lexus crifti fidelibus pro tuicione ortodoxe fidei contra Turchos eiusdem fidel Ini-
micos, juxta ordinacionem noftram manus adiufrices porrigentibus, preter jubileum et alias jndul-
gentias, gracias et facultates, quas crifti fideles ipli optinent, prout vifitando ecclefias per nos aut
Commiflarios noltros deputandas, ac [i vifitalfent bafilicas: urbis tempore jubilei, prout itl literis apo-
ftolicis deluper confectis plenius continetur, quod pollint eligere confellorem idoneum lccularen{ v-el
regularem, qui eis femel ju vita ab omnibus et fingulis peccatis, excellibus, criminibus et delictis,
eciam fedi apoltolice generaliter et [pecialiter refervatis ablolutionem pleniffimam jmpendere, Ab
aliis vero eidem fedi non releruatis, vita eis comite, totiens quotiens eos abfoluere ef jn mortis
articulo ac eciam totiens quotiens de eorum morte dubitatur, etiam fi tunc eos decedere mon con-
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tingat, plenilimam omnium [uorum peccatorum remillionem eis impartiri valeat. Indullit eciam [fan-
ctilimus dominus nofter motu proprio, omnes et fingulos erilti fideles hujusmodi ae eorum paren-
tes et benefactores defunctos, qui cum caritate delcellerunt, jn omnibus precibus; [uffragiis, millis,
elemofinis, jeiuniis, orationibus, diflciplinis et ceteris omnibus [piritualibus bonis, que fiunt et fieri
poterunt in tota uniuverfali [acrofancta erilti ecclefia militante et omnibus membris eiufdem, in per-
petuum participes fieri, Et ne [uper premiflis a quoquam verti pollit in dubium, Voluit iple [anctil-
fimus dominus nolter, quod prelentibus noltris litteris tanta adhibeatur fides, quanta exhiberetur, fi
fub bulla fua plumbea expedite forent, nec non ealdem [ub quibuscunque generalibus vel fpeciali-
bus de fimilibus gratiis et